
UCHWAŁA NR XXVIII/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice, przyjętego uchwałą Nr XLVI/300/2002 Rady Miejskiej 
w Wołczynie z dnia 29 sierpnia 2002 roku z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określają załączniki graficzne od 1 do 4, stanowiące integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55A3C39-3452-4B20-87CF-A2FF403F50E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/280/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55A3C39-3452-4B20-87CF-A2FF403F50E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/280/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55A3C39-3452-4B20-87CF-A2FF403F50E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/280/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55A3C39-3452-4B20-87CF-A2FF403F50E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/280/2021 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A55A3C39-3452-4B20-87CF-A2FF403F50E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




